

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile

zaprasza na doradztwo zawodowe



ul. Bydgoska 21 - II piętro, 64-920 Piła



TELEFON:

- 67 307 00 05
- 881 771 054
- 733 771 057



CWRKDiZ

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile

OFERTA SZKÓŁ

POWIAT ZŁOTOWSKI

Wykaz szkół:

WIELKOPOLSKIE SAMORZĄDOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W ZŁOTOWIE <ul style="list-style-type: none">■ UL. NORWIDA 5, 77-400 ZŁOTÓW■ TEL. 67/ 265 01 85■ WWW.WSCKZIU-ZLOTOW.PL <i>skrót: WSCKZIU w Złotowie</i>	CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W ZŁOTOWIE <ul style="list-style-type: none">■ UL. NORWIDA 10, 77-400 ZŁOTÓW, TEL. 67/263 30 41■ UL. 8 MARCA 5, 77-400 ZŁOTÓW, TEL. 67/263 22 31■ WWW.CKZIU-ZLOTOW.PL <i>skrót: CKZIU w Złotowie</i>
ZESPÓŁ SZKÓŁ W JASTROWIU <ul style="list-style-type: none">■ UL. POZNAŃSKA 35, 64-915 JASTROWIE■ TEL. 67/266 21 91■ WWW.ZSJASTROWIE.PL <i>skrót: ZS w Jastrowiu</i>	ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W ZŁOTOWIE <ul style="list-style-type: none">■ PL. WOLNOŚCI 1/2, 77-400 ZŁOTÓW■ TEL. 67/265 00 60■ WWW.ZSEZLOTOW.EDU.PL

UNIWERSYTET ŁUDOWY W RADAWNICY

- UL. UNIWERSYTECKA 6, 77-400 RADAWNICA
- TEL. 67/ 263 13 93
- WWW.UL-RADAWNICA.PL

skrót: UL w Radawnicy



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO



CWRKDiZ

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile

CECH RZEMIOSŁ RÓŻNYCH reprezentujący pracodawców powiatu złotowskiego, u których można odbyć praktyczną naukę zawodu:



Biuro Cechu Rzemiosł Różnych w Złotowie
77-400 Złotów, ul. Cechowa 11
tel. 67/263 32 31, www.cech-zlotow.info



Blacharz samochodowy	• CKZIU w Złotowie
Cukiernik	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Elektromechanik	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Elektromechanik pojazdów samochodowych	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Elektryk	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Fryzjer	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Kelner	• CKZIU w Złotowie
Kierowca mechanik	• CKZIU w Złotowie
Krawiec	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Kucharz	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Lakiernik samochodowy	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Magazynier-logistyk	• CKZIU w Złotowie
Mechanik pojazdów samochodowych	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Monter konstrukcji budowlanych	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Monter sieci i instalacji sanitarnych	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Monter zabudowy i robót wyk. w budownictwie	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Murarz-tylnkarz	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Operator maszyn leśnych	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Operator obrabiarek skrawających	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Piekarz	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Przetwórcza mięsa	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Rolnik	• CKZIU w Złotowie
Sprzedawca	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Stolarz	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Ślusarz	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Tapicer	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu

Zdun	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Złotnik	• CKZIU w Złotowie i ZS w Jastrowiu
Technik ekonomista	• Zespół Szkół Ekonomicznych w Złotowie
Technik elektronik	• CKZIU w Złotowie
Technik elektryk	• CKZIU w Złotowie
Technik fotografii i multimedii	• Zespół Szkół Ekonomicznych w Złotowie
Technik informatyk	• Zespół Szkół Ekonomicznych w Złotowie
Technik logistyk	• CKZIU w Złotowie
Technik pojazdów samochodowych	• CKZIU w Złotowie
Technik programista	• Zespół Szkół Ekonomicznych w Złotowie
Technik rachunkowości	• Zespół Szkół Ekonomicznych w Złotowie
Technik reklamy	• Zespół Szkół Ekonomicznych w Złotowie
Tech. żywienia i usług gastronomicznych	• CKZIU w Złotowie

ZAWÓD	SZKOŁY DLA DOROSŁYCH
-------	----------------------

Asystent Nauczyciela Przedszkola	• UL w Radawnicy
Fotograf	• WSKZIU w Złotowie
Florysta	• WSKZIU w Złotowie
Opiekun medyczny	• WSKZIU w Złotowie i UL w Radawnicy
Opiekunka dziecięca	• WSKZIU w Złotowie
Podolog	• WSKZIU w Złotowie
Technik administracji	• WSKZIU w Złotowie
Technik archiwista	• WSKZIU w Złotowie
Technik BHP	• WSKZIU w Złotowie
Technik fotografii i multimedii	• WSKZIU w Złotowie
Technik masażysta	• WSKZIU w Złotowie
Technik rachunkowości	• WSKZIU w Złotowie
Technik reklamy	• WSKZIU w Złotowie
Technik usług kosmetycznych	• WSKZIU w Złotowie
Terapeuta zajęciowy	• WSKZIU w Złotowie i UL w Radawnicy